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UNIDADES CURRICULARES DOCENTE CONTACTO EPOCA RECURSO EPOCA ESPECIAL

TAF TOPICOS AVANGADOS DE FISCALIDADE DOMINGOS FERNANDES jabreu@ipca.pt 17.07.2021 13.09.2021
AEN AVALIACAO DE EMPRESAS E NEGOCIOS CARMO CORREIA mcorreia@ipca.pt 19.06.2021 14.09.2021
OPII OPGAO Il - ANALISE E GESTAO DE RISCO GABRIELA LEITE tleite@ipca.pt 21.07.2021 16.09.2021
_ CONTABILIDADE DE GRUPOS ECONOMICOS KATIA LEMOS klemos@ipca.pt 23.07.2021 17.09.2021
NTCG NOVAS TENDENCIAS DE CONTABILIDADE E DE GESTAO PATRICIA QUESADO pquesado@ipca.pt 26.07.2021 18.09.2021
MET METODOLOGIAS DE INVESTIGAGAO E DE ELABORAGAO DE TRABALHOS Pedro Melo melo@ipca.pt 06/09/2021
TAD TRATAMENTO E ANALISE DE DADOS Estela Vilhena evilhena@ipca.pt 07/09/2021

CCF COMPLEMENTOS DE CONTABILIDADE FINANCEIRA Sénia Monteiro/Rui Mira Gomes smonteiro@ipva.pt 09/09/21R
CFE COMPLEMENTOS DE FINANCAS EMPRESARIAIS Alexandrino Ribeiro aribeiro@ipca.pt 10/09/2021

MIF MERCADOS E INSTRUMENTOS FINANCEIROS Paulo Leite leite@ipca.pt 11/09/2021
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